
Namn Pass Tid Föräldrar Telefon Mail

Onsdag 241106 (1730 - slutsignal HHC - Leksand IF, U16)

Christoffer Ingvall Cafeteria 1730-1940 Jonas Ingvall 073-5612096 jingvall@hotmail.com

Therese Gustafsson 073-6105951 lutsingal

Karl Lindgren Cafeteria 1730-1940 Mathias Lindgren 070-3457413 mathias_lindgren@hotmail.com

Filip Martnell Cafeteria 1930-slutsignal Ronnie Martnell 0730-496535

Sara Martnell 070-9817744 sara.s.osterman@gmail.com

Ludvig Axelsson Cafeteria 1930-slutsignal Richard Johansson 070-3166852 richard.johansson941@gmail.com

Jessika Axelsson 070-8868736 jessika.axelsson@hotmail.com

Lördag 241109 (9-19)

Erik Hägglund Cafeteria 0845-1200 Johan Hägglund 070-1420416 jonlutt@hotmail.com

Louise Elofsson 073-7157721 louiseelofsson@hotmail.com

Carl Seland Cafeteria 0845-1200 Mira Seland 070-2231603

Adam Mattson 070-3711090

Nils Svensson Cafeteria 1200-1530 Fredrik Svensson 070-6033635 fredrikontherun@gmail.com

Lisa Svensson 070-3615613 Liertkd@yahoo.se

Valle Edblad Cafeteria 1200-1530 Fredrik Olsson 070-5744003 otta.olsson@gmail.com

Jenny Edbland 070-3126103

Samuel Jennvik Cafeteria 1530-1900 Peter Andersson pet.andersson@me.com

Helene Jennvik 070-2500870 helenejennvik@me.com

Rasmus Klint Cafeteria 1530-1900 Christian Klint 070-8131822

Söndag 241110 (9-slutsignal HHC BIK Karlskoga, J18 - matchstart 1730)

Benjamin Wall Cafeteria 0845-1230 Pernilla Wall 073-1501370 milholmens@hotmail.com

Jonas Wall 070-3373326 jonaswall21@gmail.com

William Ramström Cafeteria 0845-1230 Fredrik Olsson 070-8499955 Fredrik.ols@gmail.com

Karin Ramström 070-6871293 Karinramstrom@hotmail.com

Noah Snäll Cafeteria 1230-1600 Henrik Snäll 070-5098010 henrik.snell@gmail.com

Johanna Snäll 0736-310450 hannus_3@hotmail.com

André Lindeström Cafeteria 1230-1600 Jonas Lindeström 070-6881710 jonas.lindestrom@linjemontage.se

Felix Nornvall Cafeteria 1600-slutsignal Daniel Nornvall 070-9512137 nornvall@hotmail.com
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Susanne Nornvall 073-6249844 sussie_31@hotmail.com

Wilmer Stedenfeldt-N Cafeteria 1600-slutsignal Göran Stedenfeldt Nordström070-5678230 nordstrom81@hotmail.com

Jennie Stedenfeldt 070-8635999 jennsted@hotmail.com


